令和３年 9 月吉日

  株式会社ファーマみらい

代表取締役社長 岡山 善郎

共創未来うおづすみれ薬局をご利用して頂いた患者様へ

拝啓 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は弊社の運営する薬局

をご利用いただき感謝申し上げます。

さて、この度共創未来うおづすみれ薬局が令和 3 年 8 月 19 日付で保険薬局の指定取り消し

処分を受けました。このような事態となり関係者の皆様方、ご利用者の皆様方に大変ご迷惑

をお掛けし誠に申し訳ございませんでした。謹んでお詫び申し上げるとともに、今後は同じ

過ちを繰り返さないよう指導を徹底してまいります。

何かご不明・ご不安な事がございましたら、以下の電話番号までご一報頂きますようお願

い申し上げます。                              敬具

記

お問い合わせ電話番号  080-8764-9617

以上